CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

______________________
ĐƠN XIN VIỆC LÀM

Kính gửi: Công ty CP Cung ứng và XNK Lao động Hàng Không (ALSIMEXCO)

Tên tôi là: ………………………………………………………………………………...
Ngày sinh: ………………….Nơi sinh: ….……………………………………………....

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………....
…………………………………………………………………………………………....
Địa chỉ tạm trú: ……………………………………………………………………..........
…………………………………………………………………………………………....

Số CMND/Hộ chiếu:………………...Ngày cấp…......….……Nơi cấp………………....
Nơi công tác hiện nay: ……..………………………………………………………….....
……………………………….......……………………………………………………….
Điện thoại liên lạc: ĐTDĐ ……………………………ĐT cố định:…………………….
E-mail: …...……………………………………………………………………………....

Được biết Quý công ty đang có nhu cầu tuyển dụng Tiếp viên hàng không làm việc theo thời vụ trên các chuyến bay của Vietnam Airlines, tôi nhận thấy cá nhân mình đáp ứng đầy đủ các yêu cầu tuyển chọn của Quý công ty và làm đơn này xin được đăng ký tham gia dự tuyển vào vị trí trên. Nếu được tuyển dụng, tôi xin hứa sẽ cố gắng hết sức mình để làm việc thật tốt, chấp hành đúng nội quy lao động của Quý công ty, của Vietnam Airlines và pháp luật của nhà nước cũng như góp phần đem lại hình ảnh đẹp cho hãng Hàng không quốc gia Vietnam Airlines.
Xin trân trọng cảm ơn!

    …….……, ngày…..…tháng…… năm 2013
      Người làm đơn

  (Ký và ghi rõ họ tên)